
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

Università degli Studi di Messina 
            IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la nota prot. n. 6797 del 24.01.2019, con la quale  il Direttore del Servizio Autonomo di 

Prevenzione e Protezione  ha chiesto l’acquisto di un armadietto allarmato per custodia DAE da collocare 

nell’atrio del Rettorato dell’Ateneo; 

VISTO il D.D. n. 420 del 20.02.2019 (CIG ZDF270F835) con il quale il Dipartimento Amm.vo Attività 

Negoziale e Servizi Generali - Unità Organizzativa Procedure affidamento di Forniture - è stato 

autorizzato all’acquisto della fornitura richiesta mediante affidamento diretto sul Mepa a favore della 

Ditta Aiesi Hospital Service sas;  

CONSIDERATO che, nelle more dell’emissione dell’ordinativo diretto sul Mepa, il Direttore della 

sopra citata Struttura richiedente, con mail del 26.02.2019, ha comunicato di non avere più interesse 

all’acquisto dell’armadietto richiesto, in quanto lo stesso è stato donato dall’Associazione Medici 

Rianimatori ed è stato già installato nell’atrio del Rettorato; 

TENUTO CONTO pertanto che, per le mutate esigenze evidenziate dalla Struttura richiedente, è 

necessario procedere alla revoca del sopra citato D.D. n. 420 del 20.02.2019, posta, peraltro, l’assenza di 

situazioni giuridiche consolidate in capo all’operatore economico individuato; 

VISTA la RDA 2019/246750; 

VISTO il CIG ZDF270F835; 

VISTO l’art. 1 comma 32 della legge 190/2012; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 12.12.2018, di approvazione del Bilancio Unico 

d’Ateneo 2019; 

                                                                  

D E C R E T A 

  per le motivazioni sopra esplicitate, 

- di autorizzare la revoca del D.D. n. 420 del 20.02.2019;  

- di autorizzare l’annullamento della RDA 2019//246750; 

- di autorizzare il Dipartimento Amm. Attività Negoziale e Servizi Generali - Unità Organizzativa 

Affidamento   di Forniture - a procedere all’annullamento del relativo CIG: ZDF270F835. 

- di autorizzare il Dipartimento Amm. Attività Negoziale e Servizi Generali - Unità Organizzativa 

Affidamento di Forniture - a procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito 

d’Ateneo, sezione Bandi di gara e contratti, ai sensi dell’art. 37, comma 2,  D.Lgs. n. 33/2013. 

                                                                                                             

                                                                                                               Il DIRETTORE GENERALE  

                                                        Avv. Francesco Bonanno 
          

                                                  

                    

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 





                                               
     

  RUP           

                            dott.ssa Rosalia Finocchiaro  

 

 

 

 

               

 

                         

                         

 

                     Un. Org. Affidamento di forniture 

                                         Il Responsabile           

                         dott.ssa Maruka Stagno d’Alcontres  

 

                                 

 

                  

          

 

           

       

 

         Dip. Amm. Attività Negoziale  e Servizi Generali                  

                                      Il Direttore 

                              avv.  Danila Nostro 


		2019-03-01T08:57:18+0000
	FINOCCHIARO ROSALIA ANNA
	Rup


		2019-03-01T09:28:25+0000
	STAGNO D'ALCONTRES MARUKA
	Resp. Un. Organizzativa Affidamento di Forniture


		2019-03-01T13:24:21+0000
	Danila Nostro


		2019-03-04T11:17:14+0000
	BONANNO FRANCESCO




